

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE
SANAYİ A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2017 - 2. 3 Monthly Notification**

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	BD BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

01.01.-30.06.2017 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

Ortakları'na:

Giriş

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Şirket") 30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan konsolide finansal durum tablosu ve aynı tarihte sona eren döneme ait altı aylık konsolide kar veya zarar tablosu, öz sermaye değişim ve nakit akım tablosu, önemli muhasebe politikalarının özeti ve dipnotları tarafımızca incelenmiştir.

Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur.

Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi,

denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Grup'un, çeşitli önemli faaliyet bölümlerini durdurması, kapatması ve satışını gerçekleştirmesinden dolayı ekli finansal tablolarda ve dipnotlarda durdurulan faaliyetler Türkiye Finansal Raporlama Standardı (TFRS) 5 (Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Standart) standardı kapsamında finansal tablolarda çeşitli sınıflamaların yapılması ve dipnotlarda bu konuda açıklamaların sunulması gerekmektedir. Ancak Grup bu konuda gerekli sınıflama ve açıklamaları bu olayların yeni oluşması ve ara dönemde tam anlamıyla netleşmemesi gerekçesiyle sunmamıştır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre yukarıda şartlı sonucun dayanağı bölümünde açıklanan hususların muhtemel düzeltme etkilerinin haricinde, ekteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların ilişikteki ara dönem konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Hususlar

İlişikteki konsolide finansal tablolar işletmenin sürekliliği ilkesi uyarınca; Grup'un faaliyetlerini devam ettirebileceği varsayımına göre hazırlanmıştır.

Grubun ekte bulunan 30.06.2017 itibariyle dönen varlıkları 48.484.072 TL kısa vadeli yükümlülükleri ise 54.265.093 TL olup dönen varlıklarını 5.781.021 TL tutarında aşmaktadır. Ayrıca net satışları iplik bölümünün kapanması etkisi ağırlıklı olmak üzere önceki döneme göre %75,5 azalmış brüt karlılık düşmüş durumdadır. Ancak Grup özkaynakları ise sermaye artışı ve dönem kar artışı ile 91.577.962 TL büyüklüğe ulaşmış önceki yıl sonuna göre %13,6'lık bir artış gerçekleşmiş durumdadır. Grup yönetimi; mevcut gayrimenkullerinin 2017 yılında meydana gelecek imar plan değişikliği etkisi ve sonrası yapılacak faaliyetler ile ve üretimi yapılan halı mamullerine olan talebin devam etmesi nedeniyle; likidite probleminin çözülmesi halinde alınan iyileştirici önlemler ve giderek azalacak finansman giderlerinin etkisiyle faaliyetlerini kesintisiz sürdürüp; işletme sürekliliğinin sağlanabileceği kanaatindedir. Grup yönetiminin işletmenin sürekliliğine yönelik değerlendirmesi ve genel hareket planına ilişkin açıklamaları Not.41.1'de yer almaktadır.

Cemile Albaş

Sorumlu Denetçi

18 Ağustos 2017

İstanbul, Türkiye

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2017	Previous Period 31.12.2016
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	6	4.076.582	2.076.049
Trade Receivables		25.001.218	48.232.888
Trade Receivables Due From Related Parties	10	6.754	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	10	24.994.464	48.232.888
Other Receivables		47.893	103.130
Other Receivables Due From Unrelated Parties	11	47.893	103.130
Inventories	13	18.615.903	20.643.852
Other current assets	26	742.476	721.853
SUB-TOTAL		48.484.072	71.777.772
Total current assets		48.484.072	71.777.772
NON-CURRENT ASSETS			
Other Receivables	11	302	302
Property, plant and equipment	18	107.390.521	110.032.944
Deferred Tax Asset	35	9.853.553	4.798.297
Total non-current assets		117.244.376	114.831.543
Total assets		165.728.448	186.609.315
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	8	29.833.116	53.182.756
Trade Payables		10.952.077	15.055.953
Trade Payables to Unrelated Parties	10	10.952.077	15.055.953
Other Payables		13.475.086	20.327.591
Other Payables to Related Parties	37	763.759	5.128.944
Other Payables to Unrelated Parties	11	12.711.327	15.198.647
Other Current Liabilities	26	4.814	20.287
SUB-TOTAL		54.265.093	88.586.587
Total current liabilities		54.265.093	88.586.587
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	8	14.619.134	12.279.408
Employee Benefit Obligations	24	5.266.259	5.153.293
Total non-current liabilities		19.885.393	17.432.701
Total liabilities		74.150.486	106.019.288
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		91.584.108	80.595.297
Issued capital	27	77.288.314	60.000.000
Inflation Adjustments on Capital	27	30.493.682	30.493.682
Treasury Shares (-)	27	-20.000	0
Capital Adjustments due to Cross-Ownership (-)	27	-3.000.000	0
Share Premium (Discount)		-6.758.191	0
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss	27	93.057.947	93.057.947
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement	27	93.057.947	93.057.947
Restricted Reserves Appropriated From Profits	27	2.538.326	2.528.526
Prior Years' Profits or Losses	27	-105.494.658	-90.443.620
Current Period Net Profit Or Loss	27	3.478.688	-15.041.238
Non-controlling interests	27	-6.146	-5.270
Total equity		91.577.962	80.590.027
Total Liabilities and Equity		165.728.448	186.609.315

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 30.06.2017	Previous Period 01.01.2016 - 30.06.2016	Current Period 3 Months 01.04.2017 - 30.06.2017	Previous Period 3 Months 01.04.2016 - 30.06.2016
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	28	12.654.127	51.444.845	7.217.229	25.691.715
Cost of sales	28	-12.503.499	-49.984.457	-6.661.454	-24.269.206
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		150.628	1.460.388	555.775	1.422.509
GROSS PROFIT (LOSS)		150.628	1.460.388	555.775	1.422.509
General Administrative Expenses	29	-2.354.007	-7.072.974	-992.981	-1.393.903
Marketing Expenses	29	-1.239.428	-2.505.150	-653.650	-1.217.729
Other Income from Operating Activities	31	11.941.761	14.265.048	1.288.385	2.383.655
Other Expenses from Operating Activities	31	-3.072.543	-3.469.686	-1.762.690	-2.658.539
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		5.426.411	2.677.626	-1.565.161	-1.464.007
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		5.426.411	2.677.626	-1.565.161	-1.464.007
Finance income	32	3.155.719	6.247.580	631.111	739.189
Finance costs	32	-10.159.719	-13.851.593	-3.317.978	-4.238.995
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-1.577.589	-4.926.387	-4.252.028	-4.963.813
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		5.055.257	1.953.970	246.321	114.934
Deferred Tax (Expense) Income	35	5.055.257	1.953.970	246.321	114.934
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		3.477.668	-2.972.417	-4.005.707	-4.848.879
PROFIT (LOSS)		3.477.668	-2.972.417	-4.005.707	-4.848.879
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		-1.020	-6.549	-638	-329
Owners of Parent		3.478.688	-2.965.868	-4.005.069	-4.848.550
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Diluted Earnings Per Share					
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		0	-2.509.492		-2.509.492
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment			-2.641.571		-2.641.571
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss			132.079		132.079
Deferred Tax (Expense) Income			132.079		132.079
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		0	-2.509.492	0	-2.509.492
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		3.477.668	-5.481.909	-4.005.707	-7.358.371
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		-1.020	-6.549	-638	-329
Owners of Parent		3.478.688	-5.475.360	-4.005.069	-7.358.042

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 30.06.2017	Previous Period 01.01.2016 - 30.06.2016
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		14.665.317	21.257.104
Profit (Loss)		3.478.689	-2.965.867
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		841.227	3.435.385
Adjustments for depreciation and amortisation expense	30	1.611.087	2.016.472
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)	30	1.910.350	2.142.600
Adjustments for provisions	30-31	1.109.882	-91.890
Adjustments for Interest (Income) Expenses		1.265.165	1.322.172
Adjustments for Interest Income	32-33	1.265.165	1.322.172
Adjustments for Tax (Income) Expenses	35	-5.055.257	-1.953.969
Changes in Working Capital	13	10.345.401	20.787.586
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		22.257.126	18.571.127
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	10	22.257.126	18.571.127
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations	11	55.237	160.856
Adjustments for decrease (increase) in inventories	13	167.812	5.469.371
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		-4.103.876	-7.789.800
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	10	-4.103.876	-7.789.800
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables	11	-7.897.258	5.746.217
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital	26	-133.640	-1.370.185
Cash Flows from (used in) Operations		14.665.317	21.257.104
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-859.429	-1.460.032
Cash Inflows from Sale of Investment Property		700.571	-1.460.032
Cash Outflows from Acquisition of Assets Held for Sale	27	-1.560.000	
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-11.805.355	-18.204.703
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		8.989.923	
Proceeds from issuing shares	27	8.989.923	
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments	27	1.479.800	
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares	27	9.800	
Cash Inflows from Change in Corresponding Participation	27	1.470.000	
Proceeds from borrowings		-22.275.078	-18.204.703
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		2.000.533	1.592.369
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		2.000.533	1.592.369
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	6	2.076.049	1.978.405
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	6	4.076.582	3.570.774

[illegible]

[illegible]